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Msza Święta powinna znajdować się w centrum naszej wiary. Niestety, wielu z nas ma
problem z pełnym, świadomym uczestnictwem w Eucharystii. Wiele jej elementów jest dla
nas niezrozumiałych i niejasnych. Nie ułatwia nam sprawy język liturgii, który ze swej
natury jest daleki od języka, jakim posługujemy się na co dzień.

Lekarstwem na takie problemy ma być właśnie ta książka. Jej autor próbuje przybliżyć
nam znaczenia, jakie kryją się za poszczególnymi gestami, symbolami i słowami
wypowiadanymi podczas Mszy Świętej. Posługuje się przy tym potocznym językiem,
pełnym pomysłowych porównań i odwołań do doświadczenia czytelnika. Jego książka
stanowi doskonały przewodnik dla każdego, kto chciałby zobaczyć, jak ogromnym cudem
oraz niesamowitym darem jest Eucharystia. Jej lektura pozwoli nam w pełni skorzystać z
tego daru i pomoże w tym, aby przynosił on prawdziwe duchowe owoce w naszym życiu. 

„Czy rozumiesz, w czym uczestniczysz?” – można by zapytać katolików chodzących na
niedzielną Mszę Świętą. Wielu mogłoby odpowiedzieć słowami biblijnego Etiopa: „Jak
mogę zrozumieć, skoro nikt mi nie wyjaśnił?”. Tak jak potrzebujemy inicjacji do lektury
Słowa Bożego, tak potrzebujemy również inicjacji do uczestnictwa w Eucharystii.
Nieocenioną pomocą do takiej inicjacji jest kompetentny, a przy tym prosto i przystępnie
napisany komentarz. Taką właśnie pozycją jest książka ks. Piotra Śliżewskiego. Niech jej
lektura służy wszystkim Czytelnikom pomocą w odkrywaniu niezgłębionych bogactw
misterium Chrystusa, które celebrujemy w Eucharystii.
Ks. Maciej Zachara MIC

Ks. Piotr Śliżewski – założyciel portalu ewangelizuj.pl. Pomysłodawca sklepu z gadżetami
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chrześcijańskimi koszulki.ewangelizuj.pl. Prowadzi kanał na YouTubie, na którym
komentuje Słowo Boże (Ewangeliczna Kropka), odpowiada na pytania internautów
(Wykrywacz detali) oraz tłumaczy prostym językiem trudne definicje teologiczne
(Translator teologiczny).
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